
PRAVNI OCHRANA

Pobočko řRGo Veř9icheřunq Aktiengesell5choít ťo ČR

Pojistnó smlouvo o pojištění próvní ochrony č.4102910
Poji5titel:

ERGO Ve15ich€rung Aktiengesell5choft,
se sídlem ERGo center BU5inesspork Morximum / objekt 3, i,lodecenterstroBe 17, 111o Vídeň, Rokouskó rePUbliko,
čisLo zópisu V obchodním rejstříku u obchodního soUdu ve Vídni: FN 1o1528 9,

V České repUblice jednojící prostřednictvlm odštépného zóvodu

D,A.s. próvní ochrono, pobočko ERGo Veřsicheřung Aktiengesellschoft přo čR,
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michte, 140 00 Píoho 4, Ičo| 03450872, zopsonó V obchodním rejstříku vedeném
Městským soUdem V Prože, oddílA, vLožko 75832

Adreso pro doručovóní: D.A,s. próVnl ochrono, pobočko ERGo Versicherun9 Aktien9e5ellschoft pro cR, Vyskočitovo
1481/4, 140 00 Proho 4 - Michte

Pojistník:

Dětskó psychiotrickó nemocnice Louny
Adreso sídlo: RyboLkoua 2962,44oo7 LoUny, Českó republiko
Ičo: o08]10]4
Pojistníko zostupuje: 

-

Tet.|-
E-moil:-
Adreso pro doručovóní: shodnó s odresou sídlo

Pozor no ndsledky neoznómení doručovocl odresy uvedené v člónkU 19 PP/oi 160501

Pojistitel o pojistník se dohodli no uzovření této poji§tné §mlouvy o pojištění próvní ochrony.

sjednoné pojištění

Próvní ochrono pro podnikotele dle zPPlPoP/160501 - zóklodnírozsoh
PojiŠtění próVnlochrony podnikotele se Vztohuje no ochronu o prosozovóní opróVněných próvních zójmú pojištěného
souvisejícÍch s podnikotelskými činnostmi pojistníko, kteréjsou vykonóVóny no zóklodě přislušných opróVnění, s
Výjimkou činností vyloučených v ust, 5. k) ZPPlPoP/160501,

Htovníoblost podnikónl pojistníko: Zdrovotnictvi, sociótní péče, lékórenství

Počet osob pro účely stonovení
pojistného

48

16

spoínó čóstko pro přípod nórokú o sporů ze soukromého pojištění do 10 mil. Kč; torifni roční pojistné 68000 Kč.

Připojištění přo přípod nórokú o sporú ze 5mluv dle ust. 4.1 ZPPIPOP/160501

Nejvýše přípustný součet hodnot Všech sporů zo pojistné udólosti nostolé vjednom pojistném obdobldo 1 mil. Kč,
torifní ročni pojistné 20000 Kč,

Tořifní íoční pojistné zo próvní ochronu podnikotele celkem 88ooo Kč.

Próvní ochrono vozidlo dle ZPP^r'/l60501 pro vozidlo s registroční znočkou 3AU7586, škodo, osobní vozidlo ; torifní
ročnípojistné 2 200 Kč.

Počet všech zoméstnoncú pojistníko se stonovenoU týdenní
procovnídobou 30 hodin o více
Počet Všech ostotních zoměstnonců pojistnlko, Včetně osob 31 x o,5 =
zqměstnoných no zóktodě dohody o provedení próce o o procovní
činnostio osob no moteřské čirodičovské dovolené
Počet všech členů stotutórního orgónU pojistníko
osob celkem

Strana 1ze 3



Próvní ochrono vozidlo dte ZPPIV/I60501 pro vozidlo s registíoťní znočkou 2U44932, Škodo, O5obnivozidlo ; torifni
ročnípojistné 2 200 Kč.

No Vybroné druhy pojištění 5e vztohuje rozšířenív podobě veřejných přlstibú, dostupných no WWW.dos.cž,

Torifní roční pojistné celkem:
obchodníslevol
Běžné pojistné zo pojistné obdobíi
Periodicito plocení běžného pojistného:
sptótko běžného poji5tného:

92 400 Kč
70 oÁ

83 160 Kč
čtvřtletně
20 790 Kč

smlUvnÍstíony opíoti pojistným podminkóm Ujednóvojí, že po uzovření pojistné smlouvyje pojistník povinen uhrodit
běŽné pojistné nebojeho prvnísplótku Ve lhůtě 1 měsíce od Uzovření pojistné smlouvy, přičemž pojistnó smloUVo
nobývó Účinnosti o pojištěnívznikó okomžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím íegistru 5mluv zřízeném
dle zókono č. 340/2015 sb,, zókon o registru smluv, onebo V oo:oo hodin dne nósledUjícího po uhrození běžného
pojistného nebojeho prvnísptótky, o to tím okomžikem, který nostone později, NebUde-liběžné pojistné nebojeho
prvni splótko Uhrozeno Ve lhútě do 2 měsiců od uzovření pojistné smlouvy, potom se pojistnó smloUvo íušíod
počótkU.

BěŽné poji§tné nebo jeho §ptótky se hřqdí no účet pojistitele čí5to 3843791/o3o0 o joko vořiobilní symbol 5e
uvódí čí5lo pojistné smlouvy 4102910.

Dotšíběžné pojistné nebojeho sptótkyjsou splotné vždy k počótku přístušného období.

Pojištěnise sjednóvó no dobu NEuRČIToU s pojistným obdobím 1 rok.

Limit pojistného ptnění: 1 milion Kč

Limit pro zópůjčku na kquci čijistotu: 1 milion Kč

L]zovřením pojistné smlouVy pojistník potvrzuje, že:

. Pojistník se souvislo5ti tlm zovozUje zveřejnit pojistnou smLouvu nebo jejízměnu prostřednictvím registru smluV
bez zbytečného odklodU, nejpozději Všok do 3o dnů od uzovření Pojistné smlouVy nebo jejízměny. Pojistník se
dóle zovozu.je při zveřejňoVóní zóznomU Uvést:

o joko předmět 5mloUVy "Pojistnó smlouvo próvní ochrony" nebo "Změno pojistné smlouvy přóvníochrony",
o ročnívýši běžného Pojistného,
o dotum sjednónípojistné smlouvy (uvedené no pojistné 5mlouvě),
o údoj o dotové schrónce rkzqq2m pojistitele.

Pojistnó smlouvo nobýVó účinnosti o pojištěníVznikó okomžikem uveřejnění pojistné smtouvy prostřednictvím
registru smlUV onebo v 00:00 hodin dnem počótku pojištění, o to tím okomžikem, kter]i nostone později.

. mó v písemné podobě k dispozici zóznom zjednóníse zókozníkem,

. před uzovřenÍm pojistné smLouvy byLseznómen s obchodnífirmou, próvní formou o odresou 5ídlo, o to Včetně
nózvU členského stótu pojistitele,

. mó v písemné podobě k dispozici Informoce pro zókozníko, lnformoční dokument o pojistném produktu o
Doporučený postup při žódosti o poskytnutí próvníochrony,

. mó v písemné podobě k dispozicisoubor pojistných podmínek o smluvních Ujednóní (obsohu,je pojistné
podmínky PP/o/160501, ZPPlPoRs/16o507,zPPlvl160507,zPPlRl760507,zPPlsl1605o1, zPPlU/16o5o1,
zPP121760507, zPPlBl760507 , zPPlMl160501, ZPPlPoPi 160501, ZPPlsKoi 1605o1, ZPPloB/1605o1,
ZPPISPi 160501 ; dólejen ,,Pojistné Podmínky", o Smluvní ujednóní sU/1605o1) o seznómil se 5 nimi,

. mó Poji§tnou smloUvu V písemné podobě k dispozici,

. údoje, které V pojistné 5mlouvě Uvedl,jsou ťlplné o provdiVé,

. mó pojistný Zójem no pojištění pojištěných osob,

. soUhlo5il s tím, oby mu pojistitel pojistnou smlouvu o souvisej ícl dokumenty zo5lol elektronicky nojeho e-
moilovou odresu,

. mó v písemné podobě k dispozici soubor Informoce o zprocovóni osobních údojů zo pojišťovnu, jehož oktuótní
verzeje zveřejněno no WWW.dos.cz o Informoce o zprocovóni o5obnich údojŮ zo zprostředkovotele o seznómil 5
nimi sebe i pojištěné osoby uvedené v pojistné 5mtouvě o jejích přílohóch,

. poŽodovo1-1i o informoce v listinné podobě V soulodu s § 90 odst. 1zókono č, 17ol2o18 sb., o di5tribUci pojištění
o zojištění, byLy mu V této podobě poskytnuty

Uzovřením pojistné §mlouvy poji§tník potvrzuje, že:

. Pojistné podmínky o 5mlUVní ujednóníjsou nedílnoU 5oUčó5tí pojistné smlouvy o že tyto dokumenty uprovují
rozsoh o omezení pojištěnl, próVo o povinnosti účostníkú pojištěnl, nósledkyjejich porušenl o dolšípodmínky
pojištění,

Střana 2 ze 3



. nóvrh této pojisiné smLouvy přijolzoplocenírn běžného poji5tného nebojeho splótky, o to v plném roz50hu
spolU s Pojistnými podmínkomio Smluvními ujednónimi,

o sijevědomuplotnénl odministrotivního popLotku Vevýši 1oo Kč 2o vymó hó ní dlUžného poiistné ho po zó nikU
pojištěníz důVodu uvedeného v čl, 17, pism. d) Pojistných podr.ínek - obecnó čóst,

. je-li pojistník podnikotelem, vylučuje se užití ustonovenío smlouvóch uzovíroných odheznírn zpúsobem podle
pří5lušných ustonoVení občonského zókoniku,

Toto pojistnó smlouvo bylo Vyhotoveno V 13|59 hod. dne 18. 4. 2024 o odeslóno no Uvedenou e-moilovou odresu
poji5tníko.

NóVrh no uzoVřenípojistné smloUVy č,41o291o žo D,A,s, próVníochrono, pobočko ERGo Ver5ichelUng
Aktiengesellschoft pro cR předložiL|-' IČo,- DAs lD:-
V přlpodě Uplotněni stižno5ti po5tUpujte podle dokumentu Řešení stižno5tí o 5porú, kterýje do5tUpný no WWW,do5.cz,

strana 3 ze 3


